Sandrine Tiahoun KINI 

Description Quantité Prix unitaire Montant

Création d'un nom de domaine 
aerometiers.bf

1,00 Unités 16 900,00 16 900 CFA

Montant HT 16 900 CFA

TVA 18% 3 042 CFA

Montant TTC 19 942 CFA

Arrêtée la présente facture proforma à la somme de : DIX-NEUF MILLE NEUF CENT QUARANTE-DEUX ( 19 942  ) FRANCS CFA